РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАСЕДАНИЕ № 2
РЕШЕНИЕ

от «18» апреля 2019 г.  №  2

На основании п. 5, ст. 18 Устава Халитовского сельского поселения, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Халитовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Муниципальному учреждению «Управлению культуры, молодежной политике и информации» администрации Кунашакского района в вопросе предоставления льгот по уплате земельного налога отказать, по следующим объектам:

- Земельный участок, кадастровый номер 74:13:0402001:103, площадью 700 кв.м., расположенный по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, д. Баязитова, ул. Межозерная, д. 4-А.
- Земельный участок, кадастровый номер 74:13:0404001:78, площадью 500 кв.м., расположенный по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, д. Большая Казакбаева, ул. Зеленая д. 36.
- Земельный участок, кадастровый номер 74:13:0412001:179, площадью 357 кв.м., расположенный по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, д. Бурино, ул. Клубная, д. 1-А.
- Земельный участок, кадастровый номер 74:13:0414001:44, площадью 700 кв.м., расположенный по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, д. Кубагушева, ул. Степная, д. 12,
- Земельный участок, кадастровый номер 74:13:0418001:67, площадью 600 кв.м., расположенный по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, д. Баракова, ул. Молодежная, д. 4-А,
- Земельный участок, кадастровый номер 74:13:0410021:1, площадью 1992 кв.м., расположенный по адресу: Челябинская область, Кунашакский район, д. Халитово, ул. Целинная, д. 24-А.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета
депутатов                                                                                                                 А.И. Гарипова

Глава Халитовского Сельского поселения                                                          А.А. Шавалеев
2